CLASIFICACION - JUNIOR FEM.

06/12/2025
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2

Dor

1 448
2 436
3 442
a 435
5 439
6 437
7 440
8 446
9 441
10 438
11 450
12 453
13 447
14 444
15 449
16 451
17 452
DNF (2)

DNF 445
DNF 443

Jun: Junior

\,

Apellidos, nombre

BANULS PUENTE Carla
GUTIERREZ VELARDE Aitana
CASTRO DE LA SERNA Lidia
GOTXI OLARTEKOETXEA Mirari
IVARS SIRERA Maria
GUTIERREZ PEREZ Maria
MESTRE PUIG Maria

ROMO GARCIA Celia
LERA GIL Laia

PORTERO VAL Jara

CASARES ABAD Carolina
HERNANDEZ DIAZ Amaya
GUMBAU RUBIO Naiara
ORTEGA PASCUAL Jone
COLLADO SOLER Nora
MUNOZ CHINCHILLA Patricia
DOMINGUEZ GONZALEZ Carla

SEIJO SANCHEZ Xiana
GARCIA CRESPO Irene

Participantes: 19 | Clasificados: 17 | DNF: 2

TEAM

MIRAT TEAM

VIELLA / GUTTRANS

MIRAT TEAM

BERTAKO IGOGAILUAK-SPIUK
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CRESAN BODEGAS XALO
INDEPENDIENTE
EUSKOIME-BH-MIRIBILLA
HUESCA LA MAGIA FEMINAS
SUMISTOCK-COSTA AZAHAR

ECOLOGICOS NAVARRA - BERATX

SUMISTOCK-COSTA AZAHAR
OCCIDENT MIRIBILLA
CRESAN BODEGAS XALO

CICLISMO BASE FEMENINO UPV

HYD - CIUDAD DE SALAMANCA

FED. GALLEGA

KAZAJOZ-PETROGOLD-EXTREMAD
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Cat

Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun

Jun
Jun

Tiempo
35:57
36:32
37:06
37:46
37:56
38:04
38:42
38:53
39:07
39:26
39:29
39:40
39:55
40:42
41:40
42:17
35:56

Abandono
Abandono

Diferencia

+0:35
+01:09
+01:49
+01:59
+02:07
+02:45
+02:56
+03:10
+03:29
+03:32
+03:43
+03:58
+04:45
+05:43
+06:20
+ 1 vuelta

Vueltas

v

Consulta las Clisificaciones en: wwwsportradio.es
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